Fiche produit: CPDSDCT800
Fiche créé le 19/04/2026
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
  Poste de salage double chauffe traversant 800
Description Caractéristiques
- Acier inoxydable
- Bouton On/Off
- 4 ampoules chauffantes Philips IR
- Résistance sous bac de salage
- 2 thermostats réglables de 50°C à 90°C
- Grille de 12 rangs
- 6 bacs gastronormes 1/6 - 150 mm de profondeur
- Placard de rangement
- Bac de récupération des graisses
- 2 salières incluses
- Dimensions bac : L 708 x P 938 x H 200 mm
- Puissance : 1 800 W / 230 V
- Dimensions : L 800 x P 1050 x H 1 600 mm
- Poids : 88,50 Kg
Dimensions
extérieures (en mm)
L 800 x P 1050 x H 1
600 mm
Garantie 1 an sur les pièces incluse
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 1/1